*Auantià di mangiare insatiable.* GERM. *Bierſet tūdebeard zu essen.* HISP. *La gargarieza.* ANGL. *An appetit to eat.* Inexpetibilis edendi auiditas. Hæc apud Siculos pro Dea colebatur: vbi etiam templum habebat sibi peculiariter dedicatum. *Vide Cal. Rhod. lib. 7. c. 11.*
Addeſſeō, les, sui, ex Ad & D nico, esse *Seruiō*, significat, Dentum facio, itipo, constipo, { אָבָהּ *tebebh. nūria.* GA. *Espeſsi.* ITA. *Inſpeſſare.* GERM. *Dict machē.* HI. *Espeſſar.* AN. *To mak thick, to waxe thick.* *Virgil. 10. Æneid.* Extremi addentent acies. Verbum rarissimū.
Addeſſo, as, are, idem quod Addeſſeō. *Plin. lib. 10. cap. 21.* Mirum, aquam, radice ea addita, addenſari sub dio, atque lactescere.
Ad dico, cis, peni, prod. { אָבָהּ *machār* אָבָהּ *nathān.* אָבָהּ *ogorupdy.* GAL. Vendre au plus offrant. ITA. *Vendre all'incanto.* GERMAN. *Zü sprechen/ñ eighent/ñ tauffen geben.* HISP. *Vender en almoneda.* ANG. *To giue ouer, to sell to him which biddeth most.* } Verbum est ex tribus illis, quibus vniuersum prætoris imperium ac potestas continebatur, Do, Dico, Addico. Nam in addicendo ius faciebat. Veluti cum in cessionibus addicebat, cum in vindiciis, in bonorum possessionibus, item cum aliquem suis creditoribus, aut furiosum suis agnatis gentilibusque addicebat. *Horomanus in Lexic.* [Addicit & Prætor, cum in iure fit cessio per tres Personas cedentis, vindicantis & Prætoris. *Tacit. lib. 2.* Addicentibus auspiciis *Cæſ. 2. de bell. cui.* Addicere bona in fiscum.] *Cic. in Verrem,* Domus erat plena, noua decreta, noua iura petebantur, mihi det possessionem, mihi ne adimat, mihi bona addicat. *Idem in Pisone,* Nonne Fundium debitorem creditoribus suis addixisti? *Idem pro Flacco,* Is cum iudicatum non faceret, addictus Hermippo, & ab eo ductus est. Hinc Addicti vt est apud Valerium *κατάδικτοι*, qui nexi in seruitutem creditoribus ob debitum sunt traditi. Proprium igitur hoc verbum Prætoris: sed tamen ad alia multa traductum. Dicuntur enim quoque addicere præcones in auctionibus, & publicis locationibus, cum emptori seu locatori nullo maius pretium offerente rem attribuunt. *Cic. pro Rabir. Posthum.* Tua bona Posthume nummo sestertio à me addicuntur. [*Velleius,* Addicere imperia vel se alicui.] *Tranquil. in Cæsare,* Amplissima prædia ex auctionibus hæcæ minimo, vel vt alij legunt, nummo addicit. *Cic. 3. in Verrem.* Addicitur id opus H. S. D. LX. millibus. [*Quintil.* An is leterus natus, quem cum addicta est mater, peperit. De Addicto creditor seruientis vide *Fab. Decl. 311.*] ¶ Dicitur deinde addicere in augurali disciplina aues, quando ratum faciunt auspiciū. *Liuius,* Fabio auspicianti aues semel atque iterum non addicere. Contrarium Abdicere. ¶ Et Addicere sententiam, pro vendere. *Cicer. Phil. 2.* Quum neque principes ciuitatis rogando, neque maiores natu monendo, neque frequens Senatus agendo te de vendita atque addicta sententia mouere potuit. ¶ Addicere supplicio, morti, pro Damnare, destinare, deuouere. *Cic. Phil. 3.* gladiatorio generi mortis addictus. Addicere se cupiditatibus, petulantia, intemperantia, &c. Pro se dare vel dedere. Quemadmodum & apud *Horat. 1. Epist.* Nullius addictus iurare in verba magistri, [*Sueton. in Claud. c. 29.* Addictus vxori, id est vxorius.]
¶ Addicere litem in XII. tabul. pro secundum aliquem iudicare. *Gell. lib. 17. cap. 2.* Post meridiem præsentem litem addicito. *Horomanus in Lexico.* * Addicere aliquem ad iusiurandum, velut adigere & cogere. *Sallust. in Catil.* Quum ad iusiurandum populares sceleris sui conscios addiceret. Fortasse legendum, adigeret.